様 式 ③ － １

令和  年  月  日

（あて先）

  様

入間市立       学校ＰＴＡ

会  長           印

                       入間市立          学校

校  長           印

 講 師 派 遣 に つ い て （ お 願 い ）

当ＰＴＡでは、下記のとおり家庭教育学級の講座を開催することとなりました。

つきましては、             様に講師をお願いしたく、派遣してくだ

さいますようお願い申し上げます。

  記

１ 日  時   令和   年  月  日（  ）

         午前・午後  時  分 ～ 午前・午後  時  分

２ 会  場

３ 内  容

４ 参加者数            名

５ そ の 他

様 式 ③ － ２

令和  年  月  日

（あて先）

  様

入間市立       学校ＰＴＡ

会  長           印

                       入間市立          学校

校  長           印

 講 師 依 頼 に つ い て （ お 願 い ）

当ＰＴＡでは、下記のとおり家庭教育学級の講座を開催することとなりました。

つきましては、講師としてご講演くださいますようお願い申し上げます。

  記

１ 日  時   令和   年  月  日（  ）

         午前・午後  時  分 ～ 午前・午後  時  分

２ 会  場

３ 内  容

４ 参加者数          名

５ そ の 他